
 

PŘÍLOHA 1 

 

P1 ÚST FSI VUT v Brně 

PŘÍLOHA 1 - MARKETINGOVÝ LETÁK MILLVOY 4031-2.2 

  



 

PŘÍLOHA 2 

 

P2 ÚST FSI VUT v Brně 

PŘÍLOHA 2 - TECHNICKÝ LIST FREKVENČNÍHO MĚNIČE 

 

Výkon motoru: 2,2 kW 

 

Výstupní proud: 10,5 A 

Výstupní napětí 

frekvenčního 

měniče: 

3 x 230 V~ 

Rozsah napájecí-

ho napětí: 
200 až 240 V~ 

Výstupní kmito-

čet: 
0.1 až 500 Hz 

Systém řízení: V/f Control 

Doba rozbě-

hu/brzdění: 

0 až 600s / 0 až 

600s 

Elektrické připo-

jení: 
šroubové svorky 

Vlastnosti analo-

gových vstupů: 

vstup pro zadávání rychlosti otáčení signálem 

0 až 10 V, 4 až 20 mA, 0 až 20 mA 

Další funkce: 

1 analogový programovatelný výstup 0 až 10 V 

4 programovatelné digitální vstupy  

programovatelný reléový výstup  

komunikační interface MODBUS RTU, OPTIBUS 

Ochrany: 
proti krátkodobému výpadku napájení, proti přetížení, 

proti přehřátí, proti podpětí, proti předpětí, proti zkratu 

Způsob progra-

mování: 
klávesnice 

 

Zobrazování: LED display 

Pracovní teplota: 0 až 50°C 

Elektrické krytí: IP20 

Hmotnost: 2,6 kg 

Další vlastnosti: 
přetížitelnost až 

150% po 60sec 
http://www.vyboelectric.sk/ 

 

 

 

  



 

PŘÍLOHA 3 

 

P3 ÚST FSI VUT v Brně 

PŘÍLOHA 3 - VÝKONOVÉ VARIANTY FREKVENČNÍCH MĚNIČŮ 

 
  



 

PŘÍLOHA 4 

 

P4 ÚST FSI VUT v Brně 

PŘÍLOHA 4 - TECHNICKÝ LIST KROKOVÝCH MOTORŮ [20] 

 

  



 

PŘÍLOHA 5 

 

P5 ÚST FSI VUT v Brně 

PŘÍLOHA 5 – PRŮHYB VŘETENÍKU 

ODHADOVANÝ TVAR A VELIKOST POSU-

NUTÍ VŘETENÍKU POMOCÍ PROGRAMU 

AUTODESK INVENTOR 

 

 

NAMĚŘENÉ HODNOTY 
PRŮHYBU 

číslo                      
měření 

síla                
[N] 

výchylka                     
[0,01 mm] 1 0 0 

2 10 12 

3 20 21 

4 30 34 

5 40 42 

6 50 51 

7 60 58 

8 70 69 

9 80 75 

10 90 81 

11 100 85 

12 110 88 

13 120 91 

14 130 95 

15 140 99 

16 150 104 

17 160 107 

18 170 111 

19 180 115 

20 190 117 

21 200 120 

22 210 123 

23 220 127 

24 230 130 

25 240 132 

26 250 135 

27 260 137 

28 270 140 

29 280 142 

30 290 145 

31 300 148 

GRAF NAMĚŘENÝCH HODNOT 



 

PŘÍLOHA 6 

 

P6 ÚST FSI VUT v Brně 

PŘÍLOHA 6 – CENOVÁ KALKULACE FRÉZKY 

 




